
(Uaàti minili
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 -OTTOJ

LETO:XXV Ptuj, 2. junija 1988 Številka: 17

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
108. Sklep o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditvenih pogojev za ju

žni ravninski predel ohčine Ormož
109. Odredba o določitvi najvišjih cen
OBČINSKI KOMITE ZA DRUŽBENOEKONOMSKI RAZVOJ IN 
PLANIRANJE

110. Navodilo o pošiljanju obvestil o cenah zaradi spremljanja

organizacij: posebnega družbenega pomena
111. Sklep o višini cen komunalnih storitev 

POPRAVEK

108
Po 37. členu zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84) in 138. členu statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ormož na seji 
dne 22. aprila 1988 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditve
nih pogojev za južni ravninski predel občine Or

mož.

1.
Javno se razgrne osnutek prostorskih uredit

venih pogojev za južni ravninski predel občine 
Ormož, ki jih je izdelal Zavod za ekonomiko in 
urbanizem Murska Sobota pod št. 28/87-UP/ 
OR, februarja 1988.

Osnutek prostorskih ureditvenih pogojev bo 
javno razgrnjen 30 dni od dneva objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, v pro
storih komiteja za družbeno planiranje, razvoj 
in gospodarske zadeve občine Ormož, Kraje
vne skupnosti Podgorci, Krajevne skupnosti 
Velika Nedelja, Krajevne skupnosti Ormož in 
Krajevne skupnosti Središče ob Dravi. V času 
javne razgrnitve bo v navedenih krajevnih 
skupnostih organizirana javna razprava.

3.
V času javne razgrnitve lahko k osnutku pro

storsko ureditvenih pogojev podajo svoje pri
pombe in predloge delovni ljudje in občani, or
ganizacije združenega dela ter druge organiza
cije in skupnosti.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-2/1988 
Datum: 22. 4. 1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ormož 

Miroslav Tramšek

109

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon
troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 3. člena 
odloka o določitvi organov družbene kontrole 
cen v občini Ormož (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 9/85) je Izvršni svet skupščine 
občine Ormož na seji dne 24. 5. 1988 sprejel

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

I. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. 

člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni 
list SRS, št. 9/85):

prevoz potnikov v mestnem in primestnem 
cestnem prometu, osnovne Komunalne stori
tve in stanarine, ki so jih organizacije združe
nega dela in druge samoupravne organizacije 
in skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega 
dela oblikovale v skladu s predpisi in uporabili 
na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to 
odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Ne glede na I. člen te odredbe smejo organi

zacije združenega dela in druge samoupravne 
organizacije in skupnosti ter nosilci samostoj
nega osebnega dela cene svojih proizvodov in 
storitev, ki so po predpisih veljale in bile upo
rabljene na tržišču na dan uveljavitve te odred
be povečati, in sicer:

a) stanarine
hfsnovne komunalne storitve 

proizvodnja in distribucija 
voda za 1Tb za gospodinjstvo 
za gospodarstvo 

- kanalščina za mVpor. vode 
odvoz odpadkov za posodo

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba neha ve

ljati Odredba o določitvi najvišjih cen (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 27/87, 5/88 in 
13/88).

Panoga Skupina Podskupina Naziv
1' 2 3 4

4. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 38-6/88 
Datum: 24. 5. 1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ormož 

Majda Lukner
110

Na podlagi 15. člena zakona o sistemu druž
bene kontrole cen (Uradni list SFRJ, št. 64/84, 
43/86 in 71/86) izdaja Občinski komite za 
družbenoekonomski razvoj in planiranje

NAVODILO
o pošiljanju obvestil o cenah zaradi spremljanja

I. Organizacije združenega dela, ki se ukvar
jajo s proizvodnjo oziroma opravljanjem stori
tev in delovni ljudje, ki s samostojnim osebnim 
delom in sredstvi v lasti občanov opravljajo 
proizvodnjo in storitve gospodarskih dejavno
sti (v nadaljnjem tekstu: zasebni obrtniki), so 
dolžni pristojnemu organu za cene v občini za
radi spremljanja pošiljati obvestila o cenah za 
proizvode oziroma storitve, in sicer najpozneje 
v treh dneh od dneva njihove uveljavitve.

Obvestilo o cenah pošiljajo organizacije 
združenega dela in zasebni obrtniki za nasled
nje proizvode in storitve:

0501 05010 050100

0503 05030
«50301

050302

0606 06060 060602

0901 09012
090121

09013
090131

090132

090201

PODROČJE 05 GRADBENIŠTVO 
Visoka gradnja

cena m' stanovanja
Industrijska in zaključna dela v gradbeništvu 
Napeljava, popravilo in vzdrževanje gradbenih 
instalacij

vodovodne, kanalizacijske in električne instalacije 
Zaključna in obrtna dela v gradbeništvu

PODROČJE 06 - PROMET IN ZVEZE 
Prevoz potnikov s taksi avtomobili

PODROČJE 09 OBRT IN STORITVE
Izdelava in popravilo kovinskih izdelkov
Popravilo in vzdrževanje osebnih avtomobilov,
avtobusov in traktorjev
Izdelava in popravilo električnih izdelkov
Popravilo in vzdrževanje gospodinjskih električnih
aparatov
Popravilo in vzdrževanje radijskih in TV aparatov in 
naprav

OSEBNE STORITVE IN STORITVE
GOSPODINJSTVOM
Moške in ženske frizerske storitve:
— moško striženje 

hladna trajna
— vodna ondulacija s pranjem las

do 35 %

do 60 '/o 
do 170,4% 
do 138,5 % 

d O 119 %



STRAN 168 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 17

Panoga Skupina Podskupina Naziv
1 2 3 4

090202 Pranje, čiščenje in barvanje perila in oblačil:
— kemično čiščenje moške obleke 

moških hlač
— ženskega krila

1003 10039 100390

PODROČJE 10 -
STANOVANJSKO-KOMUNALNE DEJAVNOSTI
IN UREJANJE NASELJA IN PROSTORA
Druge komunalne dejavnosti
— parkiranje in javne garaže
— dimnikarske storitve
— pogrebne storitve

1201

1203

12019

12031

120190

120312

PODROČJE 12 - IZOBRAŽEVANJE, ZNANOST, 
KULTURA IN INFORMACIJE
Izobraževanje
Drugo izobraževanje

ura vožnje z motornimi vozili
Časopisno založniška dejavnost

lokalni politično informativni časopisi

1302 13021

13023

130211 
130212 
130231

PODROČJE 13 ZDRAVSTVENO IN SOCIALNO 
VARSTVO
Dejavnost zavodov za dnevno bivanje otrok
Dijaški in študentski domovi
Socialno varstvo normalnih oseb

2. Organizacije združenega dela in zasebni 
obrtniki, ki se ukvarjajo s proizvodnjo oziroma 
opravljanjem storitev, morajo poslati obvestilo 
o cenah zaradi spremljanja tudi za proizvode 
in storitve, za katere se predpiše ukrep nepo
sredne kontrole cen, ko ta ukrep preneha, v

treh dneh od dneva, ko začne uporabljati nove 
cene.

3. Obvestilo o cenah mora vsebovati nasled
nje podatke:
I ) ime proizvoda oziroma storitve:
2) mersko enoto;

3) ceno proizvoda oziroma storitve;
a) ceno na dan 31. decembra predhodnega 

leta;
b) ceno, ki se je uporabljala do začetka 

uporabe nove cene;
c) novo ceno;
d) odstotek povečanja;

4) vrsta cene (za proizvode);
a) proizvajalska;
b) v prodaji na debelo;
c) v prodaji ha drobno;

5) podatke o tem, kateri organ upravljanja je 
sprejel sklep o povečanju cene;

6) datum začetka uporabe nove cene.
7) datum začetka uporabe nove cene.

Točki 5) in 6) se nanašata samo na organiza
cije združenega dela.
4. Obvestilo o cenah zaradi spremljanja se 
pošlje Občinskemu komiteju za družbenoeko
nomski razvoj in planiranje v enem izvodu na 
obrazcu, ki je sestavni del navodila.

5. Z dnem ko začne veljati to navodilo, neha 
veljati navodilo o pošiljanju obvestil o cenah 
zaradi spremljanja (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 12/85) in navodilo o pošiljanju 
obvestil o cenah zaradi spremljanja (Uradni 
list SRS, št. 43/85).

6. To navodilo začne veljati-naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Štev.: 38-27/78-3-DG 
Datum: 24/5-1988

Predsednik
občinskega komiteja za družbeno

ekonomski razvoj in planiranje 
mag. Anton ILEC

OBRAZEC ZA OBVESTILO O CI NAH ZARADI SPREMLJANJA 

Naziv organizacije združenega dela, druge samoupravne organizacije in skupnosti, zasebnega obrtnika

Cena proizvoda oziroma storitve
Merska Na dan Ki se je Nova %
enota 31. decembra uporabljala cena povečanja

predhodnega do začetka 
leta uporabe nove

cene
I 2________________________________________ 3 4 '5 6 5:4 6:5 6:4
1. Naziv proizvoda oziroma storitve_____________ _____________________________________——------------------------------- ^------------------
2. Naziv pristojnega organa, ki je sprejel sklep o povečanju cene_______ ______________ _______ ———-----------------------------------------
3. Datum sklepa o povečanju cene_______________________________________________________________________________________
4. Datum začetka uporabe nove cene______ ___________________ ___________ _________ ______________________.—----------- ----------

Zap. Proizvodov oziroma storitev 
št.

lil
KOMUNALNO PODJETJE 
ORMOŽ p.o.

Na podlagi odredbe o določitvi najvišjih 
cen, ki so v pristojnosti SO Ormož, je delavski 
svet Komunalnega podjetja Ormož na seji dne 
25. 5. 1988 sprejel

SKLEP
o višini cen komunalnih storitev

1. člen
S tem sklepom se določijo cene vode, kanal

ščine in odvoza odpadkov.

2. člen
Cene komunalnih storitev iz I. člena sklepa 

so:

A. VODA
1. ( Za gospodinjstvo po m' 720, - din
2. Za negospodarstvo po m' 720,— din
3. Za gospodarstvo po m' 1.666.—din

Ob ceni vode se obračunava in odvaja še 6 % 
navedenih zneskov kot prispevek za sanacijo 
vodnih virov.
B. JAVNA SNAUA
I. Odvoz smeti I posoda 1.028. din

C. KANALŠČINA^
I. Po m' porabljene vode, kjer
obstaja kanalizacija 31. din.

3. člen
Cene komunalnih storitev iz 2. člena tega 

sklepa se uporabljajo od I. junija dalje.
4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja
vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 23-5/1988 
Datum: 25. 5. 1988

Predsednik 
delavskega sveta 

LUKNAR Jože, l.r.

Ker so bile v odloku o urejanju kmečkega 
turizma v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 14-92/88) v primerjavi z iz
virnikom ugotovljene napake, dajem po 3. od
stavku 182. člena poslovnika Skupščine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 13-142/77) naslednje

popravke

V 2. vrsti 10. člena odloka se beseda »ki« za
menja z besedo »bi«.

V .3. vrsti 12. člena se beseda »gostinsko« za
menja z besedo »gospodinjsko«.

2. alinea 26. člena se pravilno glasi:
» če ne uskladi poslovanja s tem odlokom 

v določenem roku«.

Sekretarka
skupščine občine Ormož 

Minka Rajh

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor - odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


